
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 1612 DEL 28.09.2023 AVENTE PER OGGETTO: "AVVISO DI 
SELEZIONE PUBBLICA N. 23/2023 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI LIBERO 
PROFESSIONALI A PROFESSIONISTI LAUREATI IN MEDICINA E CHIRURGIA 
SPECIALIZZATI IN ANESTESIA E RIANIMAZIONE. INDIZIONE".

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 200/24



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce:

Premesso che con deliberazione n. 1612 in data 28.09.2023, è stato indetto avviso di selezione pubblica, 
ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, per il 
conferimento di incarichi libero professionali a professionisti laureati in Medicina e Chirurgia 
specializzati in Anestesia e Rianimazione, per lo svolgimento di turni a chiamata, sulla base delle 
necessità aziendali, nell’ambito dei Servizi di Anestesia e Rianimazione dei Presidi Ospedalieri di 
Arzignano e Valdagno, da utilizzare solamente nel caso non sia possibile assicurare le prestazioni 
richieste a livello aziendale con i dipendenti anestesisti.

Fatto presente che, al fine di mantenere il regolare svolgimento dell’attività anestesiologica anche presso 
il P.O. di Noventa Vicentina, si rende necessario ampliare la possibilità di assegnazione di eventuali 
incarichi libero professionali anche presso il P.O. di Noventa Vicentina.

Ritenuto pertanto di rettificare, per quanto sopra indicato, la deliberazione n. 1612 del 28.09.2023 
ampliando la possibilità di assegnazione di eventuali incarichi libero professionali anche presso il P.O. 
di Noventa Vicentina, sulla base delle necessità aziendali.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di rettificare, per quanto nelle premesse indicato, la deliberazione n. 1612 del 28.09.2023 ampliando 
la possibilità di assegnazione di eventuali incarichi libero professionali, per lo svolgimento di turni a 
chiamata, sulla base delle necessità aziendali, anche presso il P.O. di Noventa Vicentina;

2. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all'Albo on-line dell'Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario f.f.
(dr. Cristiano Finco)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-02-08T16:30:44+0100
	MARIA GIUSEPPINA BONAVINA




